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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat I runda
Poznań, 23- - 24-3-2018

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 - 13 lat
2018-03-23 - 12:04 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. KOLAŃCZYK, Wiktoria 06 KS Warta Poznań 5:20.89 390
50m: 35.76 35.76 150m: 1:57.42 41.00 250m: 3:19.06 40.27 350m: 4:41.56 40.83

100m: 1:16.42 40.66 200m: 2:38.79 41.37 300m: 4:00.73 41.67 400m: 5:20.89 39.33

2. CZECHYRA, Joanna 06 KS Warta Poznań 5:23.94 379
50m: 36.05 36.05 150m: 1:59.81 41.95 250m: 3:24.17 42.39 350m: 4:44.77 39.28

100m: 1:17.86 41.81 200m: 2:41.78 41.97 300m: 4:05.49 41.32 400m: 5:23.94 39.17

3. ZWIERZYCKA, Anna 06 UKS Grot Koziegłowy 5:37.20 336
50m: 37.10 37.10 150m: 2:03.70 44.74 250m: 3:33.62 44.85 350m: 4:59.13 40.90

100m: 1:18.96 41.86 200m: 2:48.77 45.07 300m: 4:18.23 44.61 400m: 5:37.20 38.07

4. SMYKOWSKA, Martyna 06 KU AZS UAM Poznań 5:37.58 335
50m: 37.62 37.62 150m: 2:04.67 44.22 250m: 3:34.23 45.03 350m: 4:58.49 40.56

100m: 1:20.45 42.83 200m: 2:49.20 44.53 300m: 4:17.93 43.70 400m: 5:37.58 39.09

5. KAZUBSKA, Gabriela 06 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 5:45.91 311
50m: 39.35 39.35 150m: 250m: 3:35.99 44.82 350m: 5:06.72 45.17

100m: 200m: 2:51.17 300m: 4:21.55 45.56 400m: 5:45.91 39.19

6. KOŚCIELAK, Matylda 06 UKS Grot Koziegłowy 5:48.89 303
50m: 39.26 39.26 150m: 2:09.02 45.03 250m: 3:40.61 45.88 350m: 5:08.43

100m: 1:23.99 44.73 200m: 2:54.73 45.71 300m: 400m: 5:48.89 40.46

7. HERMAN, Karolina 06 KS Warta Poznań 5:49.56 301
50m: 38.78 38.78 150m: 2:09.76 45.49 250m: 3:39.21 45.15 350m: 5:07.72 43.83

100m: 1:24.27 45.49 200m: 2:54.06 44.30 300m: 4:23.89 44.68 400m: 5:49.56 41.84

8. NOGAJ, Alicja 06 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 6:04.13 267
50m: 35.55 35.55 150m: 2:04.67 45.98 250m: 3:40.77 48.25 350m: 5:17.45 48.39

100m: 1:18.69 43.14 200m: 2:52.52 47.85 300m: 4:29.06 48.29 400m: 6:04.13 46.68

9. JANIAK, Oliwia 06 Iskra Konin 6:09.61 255
50m: 39.14 39.14 150m: 2:13.66 47.92 250m: 3:49.88 48.61 350m: 5:26.14 47.20

100m: 1:25.74 46.60 200m: 3:01.27 47.61 300m: 4:38.94 49.06 400m: 6:09.61 43.47

10. PRACHARCZYK, Weronika 06 Iuks 1 Poznań 6:16.12 242
50m: 42.46 42.46 150m: 2:18.31 48.17 250m: 3:56.88 49.55 350m: 5:32.30 46.98

100m: 1:30.14 47.68 200m: 3:07.33 49.02 300m: 4:45.32 48.44 400m: 6:16.12 43.82

11. JARZYCKA, Weronika 06 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 6:18.61 237
50m: 40.57 40.57 150m: 2:13.74 47.59 250m: 3:52.25 49.37 350m: 5:29.68 46.61

100m: 1:26.15 45.58 200m: 3:02.88 49.14 300m: 4:43.07 50.82 400m: 6:18.61 48.93

12. TOMASZEWSKA, Paulina 06 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 6:29.00 219
50m: 41.57 41.57 150m: 2:20.17 49.91 250m: 4:01.46 50.72 350m: 5:42.02 50.01

100m: 1:30.26 48.69 200m: 3:10.74 50.57 300m: 4:52.01 50.55 400m: 6:29.00 46.98

13. MALICKA, Wiktoria 06 Iuks 1 Poznań 6:31.20 215
50m: 43.01 43.01 150m: 2:24.24 51.33 250m: 4:04.73 50.06 350m: 5:44.67 49.60

100m: 1:32.91 49.90 200m: 3:14.67 50.43 300m: 4:55.07 50.34 400m: 6:31.20 46.53

14. MIZERSKA, Anna 06 UKS Grot Koziegłowy 6:37.54 205
50m: 44.61 44.61 150m: 2:28.15 52.67 250m: 4:11.41 51.39 350m: 5:52.07 49.09

100m: 1:35.48 50.87 200m: 3:20.02 51.87 300m: 5:02.98 51.57 400m: 6:37.54 45.47

15. KUBACKA, Kornelia 06 Iuks 1 Poznań 6:59.70 174
50m: 44.72 44.72 150m: 2:29.84 53.92 250m: 4:20.75 55.15 350m: 6:09.25 53.77

100m: 1:35.92 51.20 200m: 3:25.60 55.76 300m: 5:15.48 54.73 400m: 6:59.70 50.45
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat I runda
Poznań, 23- - 24-3-2018

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny

13 lat

1. CIERNIAK, Zuzanna 05 KS Warta Poznań 5:08.46 439
50m: 35.70 35.70 150m: 1:53.92 39.06 250m: 3:13.09 39.27 350m: 4:31.26 38.81

100m: 1:14.86 39.16 200m: 2:33.82 39.90 300m: 3:52.45 39.36 400m: 5:08.46 37.20

2. ONOSZKO, Anna 05 KS Warta Poznań 5:16.23 407
50m: 36.94 36.94 150m: 1:57.41 40.54 250m: 3:17.85 40.38 350m: 4:39.28 40.75

100m: 1:16.87 39.93 200m: 2:37.47 40.06 300m: 3:58.53 40.68 400m: 5:16.23 36.95

3. BOCHEŃSKA, Dominika 05 UKS Grot Koziegłowy 5:17.52 402
50m: 36.79 36.79 150m: 1:56.64 40.51 250m: 3:18.53 40.52 350m: 4:40.51 40.42

100m: 1:16.13 39.34 200m: 2:38.01 41.37 300m: 4:00.09 41.56 400m: 5:17.52 37.01

4. WESOŁEK, Dominika 05 Iskra Konin 5:21.28 388
50m: 35.59 35.59 150m: 1:56.67 41.48 250m: 3:20.32 41.55 350m: 4:43.92 41.78

100m: 1:15.19 39.60 200m: 2:38.77 42.10 300m: 4:02.14 41.82 400m: 5:21.28 37.36

5. WIŚNIEWSKA, Aleksandra 05 MKP Astromal Leszno 5:21.64 387
50m: 35.21 35.21 150m: 1:56.70 41.87 250m: 3:20.52 41.97 350m: 4:43.88 41.88

100m: 1:14.83 39.62 200m: 2:38.55 41.85 300m: 4:02.00 41.48 400m: 5:21.64 37.76

6. WIECZOREK, Zuzanna 05 KS Warta Poznań 5:30.63 356
50m: 37.23 37.23 150m: 1:59.80 41.98 250m: 3:24.79 42.88 350m: 4:49.80 42.46

100m: 1:17.82 40.59 200m: 2:41.91 42.11 300m: 4:07.34 42.55 400m: 5:30.63 40.83

7. BRDĘK, Patrycja 05 KS Posnania 5:42.82 320
50m: 38.96 38.96 150m: 2:06.20 43.32 250m: 3:34.50 44.30 350m: 5:01.38 41.80

100m: 1:22.88 43.92 200m: 2:50.20 44.00 300m: 4:19.58 45.08 400m: 5:42.82 41.44

8. SUSZCZEWICZ, Urszula 05 KS Posnania 5:51.91 295
50m: 40.16 40.16 150m: 2:06.69 43.05 250m: 3:36.48 45.36 350m: 5:08.34 45.93

100m: 1:23.64 43.48 200m: 2:51.12 44.43 300m: 4:22.41 45.93 400m: 5:51.91 43.57

9. KULPA, Julia 05 UKS CITYZEN Poznań 6:20.58 233
50m: 39.31 39.31 150m: 2:12.63 48.03 250m: 3:50.87 49.50 350m: 5:32.14 50.97

100m: 1:24.60 45.29 200m: 3:01.37 48.74 300m: 4:41.17 50.30 400m: 6:20.58 48.44


